

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

KW GROUP ApS

Ølsemaglevej 2B
4600 Køge

CVR-nr. 36 18 49 57

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den *11/2-2021*

Kim Westermann

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KW GROUP ApS Ølsemaglevej 2B 4600 Køge
	CVR-nr.: 36 18 49 57
	Stiftelsesdato: 16. september 2014
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Kim Westermann
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med entreprenørvirksomhed/maler og , samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 99.526 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -160.260 kr. pr. 31. december 2020. Selskabet er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret inden for de kommende 12-24 måneder ved indtjening, tilførsel af ny kapital eller gældskonvertering.

Kapitalejer har erklæret at denne nettotilgodehavender træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Baseret herpå er årsregnskabet aflagt med forventning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		653.938	942.838
Personaleomkostninger	2	-759.868	-1.091.244
Af- og nedskrivninger		-4.500	-4.501
Resultat af ordinær drift		-110.430	-152.907
Finansielle indtægter		0	8
Finansielle omkostninger	3	-17.328	-8.305
Ordinært resultat før skat		-127.758	-161.204
Skat af årets resultat	4	28.232	32.768
ÅRETS RESULTAT		-99.526	-128.436
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-99.526	-128.436
		-99.526	-128.436

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.748	17.248
Materielle anlægsaktiver i alt	5	12.748	17.248
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		12.748	17.248
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.583	273.168
Udskudte skatteaktiver		61.000	32.768
Andre tilgodehavender		12.000	2.464
Periodeafgrænsningsposter		29.900	4.321
Tilgodehavender i alt		318.483	312.721
Likvide beholdninger		202.660	57.552
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		531.143	380.273
AKTIVER I ALT			
		543.891	397.521
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-210.260	-110.734
EGENKAPITAL I ALT		-160.260	-60.734
Gæld til banker		105.416	134.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.053	59.528
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		38.145	45.034
Anden gæld		450.533	191.137
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.004	27.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		704.151	458.255
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		704.151	458.255
PASSIVER I ALT			
		543.891	397.521
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020

	2020	2019
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	50.000	50.000
Ultimo i alt	50.000	50.000
Overført resultat:		
Primo	-110.734	17.702
Afgang	-99.526	-128.436
Ultimo i alt	-210.260	-110.734
Egenkapital i alt	-160.260	-60.734

ÅRSREGNSKAB

NOTER

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer at selskabskapitalen vil blive reetableret inden for de kommende 12-24 måneder ved indtjening, tilførsel af ny kapital eller gældskonvertering. Selskabets kaptalejer har erklæret, at dennes nettotilgodehavende træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Baseret herpå er årsregnskabet aflagt med forventning om fortsat drift.

	2020	2019
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	652.684	930.264
Pensioner	86.248	117.582
Omkostninger til social sikring	11.234	20.004
Andre personaleomkostninger	9.702	23.394
Personaleomkostninger	759.868	1.091.244
Gennemsnitligt antal ansatte	2	3
3. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.620	1.524
Renteomkostninger i øvrigt	15.708	6.781
Finansielle omkostninger	17.328	8.305
4. Skat af årets resultat		
Ændring i udskudt skat	-28.232	-32.768
Skat af årets resultat	-28.232	-32.768
5. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	22.499	22.499
Kostpris, ultimo	22.499	22.499
Af- og nedskrivninger, primo	-5.251	-750
Afskrivninger	-4.500	-4.501
Af- og nedskrivninger, ultimo	-9.751	-5.251
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	12.748	17.248

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab Dansk Bygge Konsortium IVS, cvr.nr.: 36 70 30 67. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.